

Holm Holding ApS
Planteskolevej 11
5250 Odense SV
CVR-nr. 20257032

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Michael Holm Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm Holding ApS
Planteskolevej 11
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20257032

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Holm Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 11 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.810)	(10.174)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.164	508.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.115	6.733
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.057)</u>	<u>(16.277)</u>
Resultat før skat		300.412	488.443
Skat af årets resultat	1	<u>1.345</u>	<u>3.524</u>
Årets resultat		<u>301.757</u>	<u>491.967</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(90.836)	108.161
Overført resultat		<u>284.593</u>	<u>280.406</u>
		<u>301.757</u>	<u>491.967</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.419.549	1.510.385
Finansielle anlægsaktiver	2	1.419.549	1.510.385
Anlægsaktiver		1.419.549	1.510.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.602	291.912
Udskudt skat		5.661	10.564
Andre tilgodehavender		17	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	4.000
Tilgodehavender		591.280	306.476
Likvide beholdninger		86	396
Omsætningsaktiver		591.366	306.872
Aktiver		2.010.915	1.817.257

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		227.822	318.658
Overført overskud eller underskud		953.713	669.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Egenkapital		1.489.535	1.291.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.056	36.226
Anden gæld		405.324	489.853
Kortfristede gældsforpligtelser		521.380	526.079
Gældsforpligtelser		521.380	526.079
Passiver		2.010.915	1.817.257
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	318.658	669.120	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(90.836)	284.593	108.000
Egenkapital ultimo	200.000	227.822	953.713	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.291.178
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				301.757
Egenkapital ultimo				1.489.535

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.323)	(4.338)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	814
	(1.345)	(3.524)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.191.727
Kostpris ultimo	1.191.727
Opskrivninger primo	318.658
Andel af årets resultat	309.164
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	227.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.419.549

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Michael Rasmussen A/S	Odense	A/S	100,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution i Spar Nord Odense for datterselskabets gæld. Gælden udgør 351 t.kr. pr. 30. september 2018.
